
令和３年２月 17 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

ベルホーム 居宅支援センター（デイサービス） 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 3 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

令和３年２月１０日に公表いたしました新型コロナウィルス感染症陽性者発

生の件につきまして、２月１５日（月）に保健所にて実施されたデイサービス職

員と２月８日（月）のご利用者様の PCR 検査の結果につきまして、お知らせい

たします。 

 

PCR 検査の結果、職員１７名は全員陰性でした。ご利用者様は２３名中、２

２名の方が陰性、１名の方が陽性でありました。今回陽性者と判定されたご利用

者様につきましては、保健所から当施設での利用状況等について聞き取り調査

が行われる予定です。 

デイサービスの再開につきましては、保健所と相談しながら決定し、決定次第、

改めてお知らせいたします。 

 

なお、デイサービスと同一建物で運営する特別養護老人ホーム ベルホーム・

ベルホーム居宅支援センター（短期入所）、ベルホーム居宅支援センター（居宅

介護支援）、座間市相武台地域包括支援センターにつきましては、最初の陽性者

が発生する以前からゾーニングを行っておりますので、徹底した感染防止対策

を講じながら、通常通りの運営を行っております。 

 

皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ありません。 

ご心配やご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます 

以上 



 

連絡先： 

ベルホーム 居宅支援センター （デイサービス） 046-258-2020 

特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


